Buc. 22.

8. Institutio Eucharistiae. Desiderio desiderauimus pascha manducare vobiscum, antequam patiar. Dicunt vobis, qui ex hoc non manducabo illud, donec implausum Regno Dei. Et intellige de manducaione spirituali per fruitionem, ut in Glorio. Et accepto pane, &c. dicit: Hoc est corpus meum, quod pro vobis datur; hoc facite in meam commemorationem. Similiter de Calice. Bile das erat in mensa.

In Via.

1. Prædictio scandali, & perturbationis. Hunc Matt. 26. dicto, exierunt in Montem Oliveti. Tunc dicit dominus: Matt. 14. Omnes uos, &c. Petrus: Si oportuerit simul umbras tibi, non te negabo. Similiter & omnes dicebant. Et Petrus prædictitur negatio. At autem Dominus: Simon, Simon, ecce Satanus expetivit vos, ut cribraret scutum tuum ego autem rogaui pro te, ut non deficiat fide tua in aliquando conuersus, confirma fratres tuos. Et dixit eis: quando misi uos sine facco. & pera, & calcaneum, numquid aliquid defuit vobis? At illi atterunt: Nihil. Dixit ergo eis: Sed nunc, qui non habet, vendat santicum suum, & emat gladium. Adhuc hoc, quod scriptum est, oportet impleri in me: Et cum iniquis depurissa sit. Enim ea, qua sunt deinde finem habent. At illi dixerunt: Domine, ecce duo gladii hic. At ille dixit eis: Sauid. Hoc dixit tentans eos, quomodo credent eis omnipotentiam: Sicut cum dixi ad Philippum, unde tu mus panes? ubi subdit Evangelista. hoc autem dicit tentans eum: ipse enim sciebat quid esset facturus.

2. In sermone post cenam exhortatur Discipulos, eisque varia virtutum documenta impetratur. i. Ad fidem. Non turbetur cor vestrum, neque formides. Cor Joan. 14. dicit in Deum, & in me credite. 2. Ad spem. In domino Pe-